
Zarządzenie Nr 252/2022 
Burmistrza Miasta Gorlice 
z dnia 24 listopada 2022r. 

 
 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta 
Gorlice w zakresie turystyki, oświaty i wychowania, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, 
polityki społecznej, kultury, kultury fizycznej oraz Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 13 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.),  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Kierując się intencją współfinansowania zadań ujętych w „Rocznym Programie Współpracy 
Miasta Gorlice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 
w 2023 r., ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 

- turystyki, 
- oświaty i wychowania, 
- ochrony zdrowia, 
- pomocy społecznej, 
- polityki społecznej, 
- kultury, 
- kultury fizycznej, 
- Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia konkursu ofert jak również rodzaj zadań publicznych, których 
dotyczy, określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularze oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych w konkursie stanowią 
załączniki nr 2 i 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2 

Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu o którym mowa w § 1 ust. 1 przeznaczam 
wstępnie środki z budżetu Miasta Gorlice na rok 2023 : 

• na zadania z zakresu turystyki do kwoty 13.000 zł, 

• na zadania z zakresu oświaty i wychowania do kwoty 11.000 zł, 

• na zadania z zakresu ochrony zdrowia do kwoty 27.500 zł, 

• na zadania z zakresu pomocy społecznej do kwoty 105.000 zł, 

• na zadania z zakresu polityki społecznej do kwoty 5.000 zł, 

• na zadania z zakresu kultury do kwoty 119.200 zł, 

• na zadania z zakresu kultury fizycznej do kwoty 547.700 zł, 

• na zadania z zakresu Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych do kwoty 190.000 zł. 

 
 
 



§ 3 
W celu dokonania oceny złożonych ofert zakresach:  

1) kultury, oświaty i wychowania,  
2) kultury fizycznej i turystyki,  
3) pomocy społecznej, polityki społecznej, ochrony zdrowia oraz Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  
powołane zostaną osobnym zarządzeniem Burmistrza Miasta Gorlice odrębne komisje.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Gorlicach. 

 
§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gorlicach, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gorlicach oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorlicach. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 


